

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/inteligentne-gniazdko-zigbee-blitzwolf-bw-shp13-3680w-p-3985.html>

Inteligentne gniazdko ZigBee Blitzwolf BW-SHP13, 3680W



Cena	76,99 zł
Numer katalogowy	270504243
Kod producenta	022854
Kod EAN	5907489604154

Opis produktu

Inteligentne gniazdko Blitzwolf BW-SHP13

Przenieś zarządzanie inteligentnym domem na nowy poziom. Inteligentne gniazdko Blitzwolf BW-SHP13 umożliwia zdalne sterowanie podłączonymi urządzeniami za pomocą aplikacji lub komend głosowych. Twórz harmonogramy pracy i paruj swoje sprzęty z dodatkowymi czujnikami (brak w zestawie), aby jeszcze bardziej ułatwić sobie życie. Produkt umożliwia też monitorowanie zużycia energii. Jest przy tym niesamowicie wytrzymały i odporny na uszkodzenia. Uwaga: do prawidłowego działania gniazdka niezbędna jest działająca bramka ZigBee (brak w zestawie).

Szeroka kompatybilność i mnóstwo możliwości łączenia

Posiadasz bramkę ZigBee 3.0 i szukasz kompatybilnego z nią gniazdka? Właśnie udało Ci się je znaleźć! BW-SHP13 doskonale współpracuje nie tylko z nią, ale też z różnego rodzaju czujnikami. Co to oznacza w praktyce? Możesz na przykład ustawić klimatyzację w taki sposób, aby uruchamiała się automatycznie, gdy wykryta zostanie wysoka temperatura. Produkt jest też kompatybilny między innymi z oświetleniem, kamerami bezpieczeństwa i różnego rodzaju urządzeniami mobilnymi.

Twórz timery, harmonogramy i inteligentne sceny

Dostosuj swój inteligentny dom do swojego trybu życia. Dedykowana aplikacja umożliwia tworzenie harmonogramów, scen i timerów. Spraw, że klimatyzacja zacznie pracować, kiedy będziesz w pracy, a światło zgaśnie, gdy wyjdiesz z domu. Twoje dziecko nie lubi zasypiać w ciemności? Ustaw lampę w jego pokoju w taki sposób, aby wyłączyła się dopiero po upływie określonego czasu! Teraz z łatwością dostosujesz swój dom do siebie - wystarczy kilka kliknięć w aplikacji!

Kontroluj swoje urządzenia za pomocą głosu

Gotujesz, masz zajęte ręce, a przydałoby Ci się dodatkowe oświetlenie? A może leżysz wygodnie w łóżku, chcesz od razu położyć się spać, ale musisz jeszcze zgasić światło? Teraz to już nie problem! Gniazdko jest kompatybilne z Google Assistant i Amazon Alexa, dzięki czemu możesz sterować podłączonymi do niego urządzeniami za pomocą komend głosowych. Po prostu wydaj odpowiednie polecenie i patrz, jak Twój dom dostosowuje się do Twoich oczekiwań!

Pożegnaj zbyt wysokie rachunki za prąd

Inteligentne gniazdko Blitzwolf pozwoli Ci nie tylko cieszyć się niezrównaną wygodą, ale też zaoszczędzić prąd, a co za tym idzie pieniądze! Aplikacja umożliwia monitorowanie zużycia energii w czasie rzeczywistym. Możesz w każdej chwili sprawdzić aktualne dane nie tylko w domu, ale też na przykład w pracy lub na wakacjach - wystarczy sięgnąć po smartfona. Zyskaj większą kontrolę nad sprzętami w swoim domu i pożegnaj wysokie rachunki!

Komfort i bezpieczeństwo użytkownika

Produkt jest niesamowicie przyjazny użytkownikom. Obsłużysz go za pomocą wygodnego przycisku, a informacji o jego

statusie dostarczy Ci specjalny wskaźnik. Gniazdko zostało wykonane z wysokiej klasy tworzyw ABS i PC, które zapewniają mu nie tylko wytrzymałość, ale też odporność na ogień i uszkodzenia. Co więcej, produkt jest również kompatybilny ze standardowymi wtyczkami typu francuskiego.

Producent	Blitzwolf
Model	BW-SHP13
Standard	EU
Prąd wejściowy	AC 110-250 V 50/60 Hz 16 A maks.
Rodzaj połączenia bezprzewodowego	ZigBee 3.0
Kompatybilność	Google Home, Amazon Alexa
Temperatura robocza	0-40°C
Wilgotność otoczenia pracy	RH ≤80%
Materiał	Ognioodporne tworzywo ABS + PC klasy V0
Wymiary	46 x 46 x 82 mm